
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.6 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Jižní vstupní prostranství do areálu Kamencového jezera – D Mostecká“. 

 

Systémové číslo VZ: P21V00000042 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k 
zadávacím podmínkám na základě dodatečných dotazů doručených zadavateli dne 2.6.2021. 

 

Dotazy z 2.6.2021_I.uchazeč: 

 

Dotaz č. 1: 

ZTI - objekt SO-02  
 
8 Trubní vedení  
- pod pol. č. 54 - Dodávka a MTŽ retenční nádrže vč. vystrojení, dopravy a jeřábu (bližší specifikace 
není, pouze v PD že má být betonová) – prosíme o bližší technické zadání hl. vystrojení nádrže  
 
Vysvětlení č. 1: 

Vystrojení betonové retenční nádrže bylo doplněno do výkazu 

- ponorné čerpadlo Alfapumpy 3,5SEm3/18 , zpětná klapka, ochrana proti běhu na sucho, sací 
koš, výtlak PEHD DN32 
 

Dotaz č. 2: 

722 Vnitřní kanalizace  
- Pod pol.č.76 - Odtok.sprch.žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápach.uzávěr.- 4ks (též v PD 
výkres znázorněné žlaby), avšak v TZ, legenda zařizovacích předmětů uvedené – sprchové 
akrylát.vaničky - ROZPOR v PD  
 
 



 

2 

 

 
Vysvětlení č. 2: 
 

Ve výkaze i v PD odtokové sprchové žlaby. Ve výkazu ZTI došlo k chybě s uvedením akrylátových 
vaniček. 

- Platí soupis prací - tj. sprchové žlaby. 

 

Dotaz č. 3: 

722 Vnitřní vodovod  
- Ve VV chybí veškeré vodovodní armatury na vnitřním rozvodu – pouze pod pol. č. 89 2ks KK 5/4“ 
(chybí např.- další KK, filtr, zpětná klapka, poj. ventil, roháčky, pračkové ventily/pro myčku ventily)  
 
 
Vysvětlení č. 3: 
 

Vodovodní armatury doplněny do výkazu 

Armatury jsou ve vodoměrné šachtě, tedy v položce pod kódem "722270103" s názvem 
"Vodoměrové sestavy...".  

Rohové ventily jsou součástí soupisu prací v položce pod kódem "725813111".  

Doplněn pračkový ventil do soupisu prací. 

 

Dotaz č. 4 a Vysvětlení č. 4: 

 
725 Zařizovací předměty  
 
- Ve VV chybí zdroj 230/24 V pro pisoáry umístěné v místnosti č. 1.10 a 1.22 - 2ks + též chybí zdroje 
230/24 V pro autom. výtok. ramínka nerez. mycích žlabů v místnosti č. 1.07 a 1.09 - 2ks  

Zdroje doplněny do výkazu 

 

- Ve VV chybí madla pro ZTP u umyvadel a WC klozetů v místnosti č. 1.11 a 1.12 - 8ks  

Madla pro ZTP doplněna do výkazu 

 

- Ve VV chybí sprch. zalamovací dveře v místnosti č. 1.19 a 1.23 - 4ks  

Sprchové zalamovací dveře jsou uvedeny ve stavební části objektu pod kódem "7676403r02.2.9" 

 

- Ve VV pod pol.č.106 uvedené – umyvadla keram. kruh. pr. 400 mm – 6ks, dle TZ, legendy 
zařizovacích předmětů mají být osazené na desky – ty však ve VV chybí  

Desky pod umyvadla doplněny do výkazu 

 



 

3 

 

Dotaz č. 5: 

 
 729 Předstěnové instalace  
- Ve VV chybí instalační předstěna pro závěsnou výlevku – uvedená pod pol.č.113 výlevka keramická 
bílá, dle TZ, legenda zařizovacích předmětů – má být závěsná  
 

Vysvětlení č. 5: 

Do výkazu doplněna instalační předstěna pro zavěšenou výlevku 

 

Dotaz č. 6: 

 
ZTI – objekt SO-03  
 
722 Vnitřní vodovod  
- Ve VV chybí veškeré vodovodní armatury na vnitřním rozvodu – pouze pod pol. č. 77 1ks KK 5/4“ 
(chybí např.- další KK, filtr, zpětná klapka, pojistný ventil, roháčky)  
 

Vysvětlení č. 6: 

 

Armatury jsou ve vodoměrné šachtě, tedy v položce pod kódem "722270103" s názvem 
"Vodoměrové sestavy...".  

Doplněny rohové ventily do soupisu prací. 

 

Dotaz č. 7 a Vysvětlení č. 7: 

 
725 Zařizovací předměty  
- Ve VV chybí zdroje 230/24 V pro pisoár umístěný v místnosti č. 1.06 a nerezové automat. umyvadlo 
umístěné tamtéž - 1+1ks  

Zdroje doplněny do výkazu 

 

- Ve VV chybí madla pro ZTP u umyvadla a WC klozetu v místnosti č. 1.04 - 4ks  

Madla pro ZTP doplněna do výkazu 

 

- Ve VV pod položka č. 95 uvedený - El.ohřívač zásob. přepad. beztlakový 5 l/2 kW – 3ks, avšak dále 
jsou uvedené baterie tlakové – zásobníky musí být tlakové + příslušen. - bezpečnostní pojistné 
soupravy – 3ks  

Položka č.95 byla upravena ve výkaze 

 



 

4 

 

- Ve VV pod položka č. 95 uvedený - El.ohřívač zásob. přepad. beztlakový 5 l/2 kW – 3ks, avšak dále 
jsou uvedené baterie tlakové – zásobníky musí být tlakové + příslušen. - bezpečnostní pojistné 
soupravy – 3ks 

Položka č.95 byla upravena ve výkaze 

 

Dotazy z 2.6.2021_II. uchazeč 

 

Dotaz č. 1: 

SO 03 – Vstupní objekt a oplocení  

1. V projektové dokumentaci je navržena nerezová síť. Pro správné stanovení ceny, bychom 
potřebovali specifikovat průměr lanka sítě, velikost ok, průměr a konstrukci napínacích lan. Dále 
bychom chtěli upozornit, na základě informací dodavatele sítí na tyto skutečnosti:  

• nerezová síť musí být připletená po celém svém obvodu ke kulatému profilu (lanko, 
trubka); 

• nerezová síť neustále pne a na obvodové konstrukci (lanko, trubka) a vytvoří průhyb. Při 
vzdálenosti 9 m je průhyb cca 27 cm.  

Bylo s tímto uvažováno při zpracování projektové dokumentace?     
 

Vysvětlení č. 1: 

Pro dodávku prvků nerezové sítě bude dodavatelem vypracována výrobní dokumentace a 
odsouhlasena architektem. V dokumentaci je počítáno s napínacími prvky kotvenými do žb 
konstrukce. 

 

Dotaz č. 2 a Vysvětlení č. 2: 

 

SO 02 – Vstupní objekt kemp 

1. Ve výkrese D.1.1.03 PŮDORYS, je na jihozápadní straně objektu zakreslena prosklená stěna 
s dveřmi D12. Soupis prací a dodávek obsahuje pouze položku dodávky, montáže dveří D12 a 
ocelové konstrukce před touto stěnou (viz. položky níže).  Položky pro zbývající část této stěny 
v soupisu prací a specifikacích prvků chybí. Žádáme tedy tímto o doplnění.  

192 K 7676r02.2.13 
Dodávka a montáž prosklené sestavy s dveřmi 
1400/2750+900/2750+500/2750mm ozn. D12 

kus 2,000 

197 K 767r02.2.16 
Výroba, dodávka a montáž ocelové konstrukce prosklené 
sestavy vč. povrchové úpravy, spojovacích a kotevních prvků 

kg 341,556 

 VV  viz. výkres č. D.1.1.03   

 VV  Jackl 180x100x8mm - 30,462 kg/m 
 

  

  



 

5 

 

Položka č. 192 zahrnuje dodávku a montáž celé prosklené stěny v místnosti 1.01 stavebního objektu 
SO 02. Součástí této prosklené stěny jsou 2ks dvoukřídlých dveří rozměru 1400/2750, ozn. D12 a 2ks 
skleněných portálů rozměru 4260/2750 v AL rámu bez označení. Bližší specifikace viz PD výkres č. 
D.1.1.03 PŮDORYS a D.1.1.09 SPECIFIKACE PRVKŮ. 
 

2. U hliníkových výplní dochází k rozporu mezi specifikací prvků, technickou zprávou a soupisem prací. 
Technická zpráva uvádí zasklení Al výplní izolačním trojsklem, specifikace prvků a položky v soupisu 
prací izolačním dvojsklem. Prosíme o upřesnění, co je skutečně požadováno.  

 
U hliníkových výplní je požadována výplň izolačním trojsklem. Je opraveno v soupisu prací. 
 
 
 
 
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZMĚNĚ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 
 
Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze doplnění a změnám v zadávací dokumentaci, se rozhodl 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ z původního termínu (10.6.2021 do 
11:00 hodin) na nově platnou lhůtu pro podání nabídek do 17.6.2021 do 11:00 hodin. 

 

Příloha: 

09_VV_PLATNÝ OD 5.6.2021_ rev3_210309 - Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 
Mostecká 

 

 

           S pozdravem                 

 

 

 

 

                                                                                                                          Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                                             OVV, úsek veřejných zakázek 

 


		2021-06-05T12:41:51+0200
	Prohlédl jsem tento dokument.




